MODELO MEMORIA DE ACTIVIDADES 201


ASOCIACIÓN









A) Actividades permanentes (aquelas que se realizan durante todo o ano ou cando menos durante 7 meses ou máis)

	Nº
	Nome da actividade
	Breve descrición
	Datas de realización
	Orzamento

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7

	
	
	
	

	8

	
	
	
	

	9

	
	
	
	

	10

	
	
	
	


B) Actividades puntuais periódicas (actividades de corta duración, que normalmente no superan 1 mes de duración  pero manteñense todos os anos)

	Nº
	Nome da actividade
	Breve descrición
	Datas de realización
	Orzamento

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7

	
	
	
	

	8

	
	
	
	

	9

	
	
	
	

	10

	
	
	
	


C) Actividades ocasionais (actividades de corta duración que se realizarán só nesta anualidade)

	Nº
	Nome da actividade
	Breve descrición
	Datas de realización
	Orzamento

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


D) Investimentos

	Nº
	Equipamento
	Breve descrición
	Datas de adquisición
	Orzamento

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5


	
	
	
	


E) Outros

	Nº
	Nome da actividade
	Breve descrición
	Datas de realización
	Orzamento

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5


	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7


	
	
	
	

	8


	
	
	
	

	9


	
	
	
	

	10


	
	
	
	



TOTAL ORZAMENTO DE ACTIVIDADES ANUAL






























Memoria de actividades anual
Páxina 2

